
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 05 03.02.2021 

 
Заостанат натпревар 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /27  МЗТ УНИ БАНКА МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “Јане Сандански” Скопје 04.02.2021     17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Теофиловски А. Павлов А. Јанков Р. Митев С. 

 

 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 07 03.02.2021 

 
Заостанат натпревар 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /37  АКАДЕМИЈА ФМП КОЖУВ “Нез.Македонија” Скопје 03.02.2021     17:30  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Николовски З. Милојевиќ А. Митровски З. Феревски А. 

 

 

 

 

 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 
                      

 

Комесар за натпреварување 

                    Сречко Хорват 
 

 

 


